

Cieszyn, 4 stycznia 2019 r.

Szanowny Pan
Łukasz Bielski
Radny Rady Miejskiej Cieszyna

GN.0003.1.2019

Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 19 grudnia 2018 roku znak BRM.0003.14.2018 w sprawie uporządkowania terenu przy ul. Morcinka uprzejmie informuję, iż nieruchomość, na której znajduje się budynek Morcinka 1 oznaczona jako działka nr 5/6 obr. 48 stanowi własność Spółdzielni Mieszkaniowej „Cieszynianka”. Z kolei nieruchomość oznaczona jako działki 5/14, 5/15, 6/1, 6/2, 7/1, 7/2 obr. 48 znajdująca się w rejonie ul. Kargera i ul. Morcinka stanowi własność Gminy Cieszyn. Przegląd drzewostanu na ww. działkach gminnych został przeprowadzony w dniu 15 listopada 2017 r. W wyniku oględzin wskazano drzewa wymagające uzyskania zgody Starosty Cieszyńskiego na wycinkę. Po uzyskaniu przedmiotowej zgody realizacja decyzji została przekazana do Miejskiego Zarządu Dróg w Cieszynie. Miejski Zarząd Dróg w Cieszynie w ramach zadań własnych prowadzi monitoring stanu drzew przy okazji prowadzonych spraw, jak również na podstawie zgłoszeń mieszkańców.

Zaznaczyć należy, że teren ten stanowi zadrzewienie o charakterze naturalistycznym i jako taki powinien być pozbawiony ingerencji człowieka. Ponadto, działki nr 6/1 i 5/14 obr. 48 zgodnie z zapisem w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Cieszyna uchwalonym przez Radę Miasta Cieszyna uchwałą nr XXXIII/338/13 z dnia 27 czerwca 2013 r. znajdują się w strefie oznaczonej symbolem KORYTARZ_EKO – korytarz ekologiczny wyłączony spod zabudowy. Niemniej jednak do Miejskiego Zarządu Dróg w Cieszynie zostanie skierowana prośba o dokonanie oceny stanu drzew i wskazanie ewentualnych egzemplarzy wymagających wycinki.

Przepraszam za opóźnienie w udzieleniu odpowiedzi.

Z poważaniem

II Z-ca Burmistrza Miasta


Przemysław Major

Sporządził/a: Natalia Piksa – Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

Rozdzielnik:

- 1 x Radny Rady Miejskiej Cieszyna – Pan Łukasz Bielski,
- 1 x Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna – Pan Remigiusz Jankowski,
- 1 x Wydział GN - a/a.